关于在全校开展“我眼中的新生文化季”征文的通知

由校团委和校文化素质教育中心倾情打造的“2011东南大学新生文化季”系列活动于9月15日至10月20日在我校隆重举行。其间分别举办了“初识东南”系列高层名家演讲（14场）；我的青春故事——讲述大学的生活；“我爱东大”校史知识竞赛；我的讲台，我的娃儿——支教背后的故事；东南大学学生团体招新；新生文艺汇演等六大版块在内的数十场精彩活动。经过各院系的通力合作与全体新生的积极参与，为期一个多月的新生文化季活动取得了圆满的成功。整个新生文化季立意高远，内容丰富、直入心扉，吸引了近万学生参与其中，在校内外引起了强烈的反响。
为进一步推进东南大学“文化校园”建设工程，全面总结“2011东南大学新生文化季”的相关经验，经研究决定面向全校学生开展主题为“我眼中的新生文化季”征文活动。具体事项通知如下：
一、征文内容
对参加“2011东南大学新生文化季”系列活动的感受体悟。其中具体包括：1)学生聆听讲座的收获与心得；2)承办活动的相关院系同学的体验与感悟；3)“新生文艺汇演”相关节目的排演感受。也可以对“2011东南大学新生文化季”提出自己的意见、建议和思考。
二、征文要求

围绕主题，题目自拟，文体不限。要求主题鲜明、叙述清楚、行文流畅，能充分体现个人参加“2011东南大学新生文化季”的真实情感。一般情况，字数不少于1000字。
三、征文时间
2011年11月1日－11月20日
四、投稿方式

请提交电子文本，并注明作者信息（所在院系、学号以及联系方式）。电子文本发至校文化素质教育中心的电子信箱(szjy@seu.edu.cn)。
五、相关奖励
主办方将聘请专家对所有投稿进行严格评审，设立一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖若干，对获得相应奖励的学生赠送《东南大学人文演讲录》及相关名家签名本著作作为奖品。同时，对于特别优秀的作品，将给予其作者参加大型文化素质教育的资格（今后有大型文化素质教育活动时可直接领票）或者经过认定并给予其文化素质教育实践学分。
六、其他事项

所有获奖征文将集结成册，并在11月底举办的“2011东南大学新生文化季”工作总结会上予以表彰。对于在本次征文活动中组织出色的院系将给予优秀组织奖的奖励。
共青团东南大学委员会

东南大学文化素质教育中心

二零一一年十月三十一日